

PRESSMEDDELANDE

20 januari, 2025

Linda Åström är Årets Sportförälder 2024

Linda Åström från Umeå har utsetts till vinnare av Scandics initiativ Årets Sportförälder 2024. Genom sitt fantastiska engagemang med Björklövens ungdomslag har hon vunnit många svenskers hjärtan. Det är nu åttonde året i rad som hotellkedjan Scandic lyfter fram Sveriges sportföräldrar – de ideella krafter som gör att föreningslivet fungerar. Med sitt initiativ vill Scandic ge lite extra uppskattning till dem som dagligen skapar en meningsfull fritid för barn och ungdomar.

Över 2 600 nomineringar skickades in till Årets Sportförälder 2024 och efter att tio finalister valts ut av en jury bestående av Scandic, Riksidrottsförbundet och fjolårets vinnare har det svenska folket röstat fram Linda Åström till vinnare. Linda beskrivs inte bara som en förälder utan som en "extramamma" för ungdomarna i Björklövens U14-lag. Hon ser till att de får sina istider, organiserar transporter till bortamatcher och tar hand om föreningens ekonomi. Hennes ovärderliga engagemang ger ungdomarna i hockeylaget chansen att växa – både som individer och som ett lag. Linda bidrar också till att skapa en stark och varm gemenskap bland både spelare och ledare, något som betyder väldigt mycket för laget.

- Vi på Scandic är oerhört stolta över att få lyfta fram Linda Åström som Årets Sportförälder 2024. Hennes engagemang i Björklöven är ett fantastiskt exempel på hur ideella krafter spelar en avgörande roll i barns och ungdomars idrottsutövande. Genom sitt driv och sin organisatoriska talang har hon skapat fantastiska förutsättningar för laget så att de kan fokusera på sporten, gemenskapen och glädjen. Linda är verkligen en förebild som sportförälder inom svenskt föreningsliv och förtjänar att hyllas, säger Peter Jangbratt, COO på Scandic Hotels.

Linda Åström får nu ta emot flera priser efter att ha vunnit Årets Sportförälder 2024. Det inkluderar biljetter till laget för upp till 20 personer till ett sportevenemang i Sverige och en övernattning på ett av Scandics hotell. Det ingår även VIP-paket, galamiddag på Idrottsgalan 2025 plus ytterligare en övernattning på valfritt Scandichotell samt en ledarutbildning tillsammans med SISU idrottsutbildarna.

- Jag är otroligt hedrad över att bli utsedd till Årets Sportförälder 2024. Det är en fantastisk känsla att få uppskattning för något jag brinner så starkt för – att stötta barn och ungdomar inom sporten. Att dessutom belysa vikten av kvinnligt engagemang inom hockeyn tycker jag är lite extra kul. Mitt engagemang i Björklöven U14 handlar inte bara om hockey, utan om att skapa en trygg och rolig miljö där laget kan utvecklas både som spelare och individer. Jag är tacksam för all support och ser fram emot att fortsätta bidra till föreningslivet, säger Linda Åström.

Riksidrottsförbundet, med uppdrag att stödja, företräda, leda och samordna idrottsrörelsen, är en viktig samarbetspartner till Årets Sportförälder. Genom stöd till medlemsförbund, idrottsföreningar, ideella krafter, tränare och föräldrar skapas trygga och inkluderande miljöer där barn och ungdomar kan växa och utvecklas genom idrotten.

- Först och främst ett stort och välförtjänt grattis till Linda Åström. Hon är en av alla över 800 000 ideella ledare som ger av sin tid med omtanke och engagemang inom idrottsrörelsen. Att kunna visa och hylla Linda och alla andra via Årets Sportföräldrar är ett fint och viktigt initiativ från Scandic, säger Anna Iwarsson, ordförande på Riksidrottsförbundet och SISU Idrottsutbildarna.

För mer information, vänligen kontakta:

Christoffer Sjölin, Communication Manager, Scandic Hotels Group

Email: christoffer.sjolin@scandichotels.com

Telefon: +46 70 661 92 10

Om Scandic Hotels Sverige

Scandic Hotels i Sverige är en del av Scandic Hotels Group, Nordens största hotellföretag med cirka 280 hotell och 58 000 rum i drift och under utveckling. I Sverige driver Scandic 89 hotell från Malmö till Kiruna på 37 orter under varumärkena Scandic Go, Scandic och Signature Collection. Scandic är ledande inom hållbarhet och varit en pionjär när det kommer till att integrera hållbarhetsarbete i alla sina verksamheter. www.scandichotelsgroup.com